
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40 A  VSG Hassel/… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 14 15 6 5

25

6
14

7
16

8
18

9
24

11
25

12
Auszeit

Ende
18:02 B  SVN Buchhol… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 7 15 6 2

20

╳

15
3
17

4
18

7
19

9
20

13 Auszeit

0:5
19:22

S
A
T
Z

2

Start
18:05 B  SVN Buchhol… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 7 15 6 2

25

0
10
24

3
15
25

4
16

5
17

8
20

9
21 Auszeit

Ende
18:25 A  VSG Hassel/… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 15 14 10 6

17

╳

9
16

1
10
17

2
11

3
12

7
13

8
14 Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:28 A  VSG Hassel/… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 10 6 13

21

1
12

2
13

3
15

6
18

8
19

9
21

Auszeit

9:13
18:22

Ende
18:53 B  SVN Buchhol… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 7 15 6 2

25

╳

13
25

1
14

4
17

5
18

6
22

9
24 Auszeit

18:18

S
A
T
Z

4

Start
18:56 B  SVN Buchhol… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 7 15 6 2

253
21:13

3
18

11
20

12
21

13
23

14
24

17
25 Auszeit

Ende
19:17 A  VSG Hassel/… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 5 14 10 9

171 15
9:18 8:17

╳

8
1
10

2
12

3
13

4
16

7
17 Auszeit

1:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 (Männer)
Männer

A  VSG Hassel/Eystrup vs. SVN Buchholz (Aller) B
Spiel 26 18.11.2023 17:40 Uhr

Sportzentrum Hassel
27324 Hassel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG Hassel/… 10/14
1 Bencsik, Adam X
3 Maas, Hendrik X
5 Sauerwald, Marcel X
6 Lepski, Robert X
9 Belitz, Joshua X

10 Göckeritz, Lukas X
13 Klassen, Tim X
14 Brüggemann, Florian X
15 Fritzsche, Jens X
24 Hegemann, Jan-Erik X

A  Libero

24 Hegemann, Jan-Erik X

A  Offizielle

C

B  SVN Buchhol… 10/14
1 Lohmann, Lasse X
2 Mann, Jakob X
3 Rabe, Jannek X
5 Gerlinger, Waleri X
6 Köhler, Maximilian X
7 Gonzales, Jermaine X
9 Witt, Leif X

11 Weide, Marco
13 Kuchenmüller, Mark
15 Michler, Max X
B  Libero
1 Lohmann, Lasse X

11 Weide, Marco
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VSG Hassel/… SVN Buchhol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 20 0 0 2
1 0 0 17 2 20 25 1 0 0
2 0 0 21 3 25 25 1 0 1
1 2 0 17 4 21 25 1 1 0

5
4 2 1 80 88 95 3 1 3
Start: 17:40 Ende: 19:17 Dauer: 1:37

Sieger: SVN Buchholz (Aller)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boie, Tim 1 Meß, Florian
2 Bieniek, Till 2 Kamping, Phillip

Schr. Gädtke, Jannis
Assist. Kersting, Johannes

Dokument erstellt: 18.11.2023 19:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


