

## Landesliga 4 (Männer)

Männer

(A) VSG Hassel/Eystrup vs. SVN Buchholz (Aller)

Spiel 26

18.11.2023 17:40 Uhr

Sportzentrum Hassel 27324 Hassel



		S	Start 17:40	A VSG Hassel/ S							nde :02	B	B SVN Buchhol F				S	Start 18:05		B SVN Buchho		ol	s		nde :25	A VSG Hasse						
	fschlagfolge rtaufstellung	Α			III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
	Spielernr.	T	3	9	14	15	6	5	25	5	9	7	15	6	2	20	Т	5	9	7	15	6	2	25	5	3	15	14	10	6	17	
Auswechsel- spieler	орисистии	-							25							20	7							25							17	
Spieler spieler	Spielstand	_							-								_															
	1. 5.		6 7	8		9	11	12	Auszeit	X	3 17	4	7	9_	13	Auszeit	2	0 10	3_	4	5	8 20	9	Auszeit	Χ	1	2	3	7	8	Auszeit	
runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> </ol>	1	14 16	18	3	24	25)		Augzen	<b>1</b> 5	17	18	19	20		0:5	_	10 24	15 25	16	17	20	21	Adozeit		10 17)	11	12	13	14		
	4. 8.															19:22															10:15	
		S	Start 18:28						s		nde :53	B SVN Buchhol			R	S	Start 18:56		B SVN Buchl		Buchho	ol S		Ende 19:17				Hassel/		R		
	fschlagfolge	Δ			III	IV	V	VI	Punkte	T	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	rtaufstellung	T	3	5	14	10	6	13		5	9	7	15	6	2		T	5	9	7	15	6	2		13	3	5	14	10	9		
Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							21							25	7						3	25		1		15			17	
spieler	Spielstand																Z						21:13			9:18		8:17				
	1. 5.	4	1 0				0	0			1	4	_		0				11	10	10	1.4	17		V		h	2		7		
Aufschlag-	2. 6.	3	1 2 12 13	3 1!	5	6 18	8 19	9 2D	Auszeit	X 13	1 14	4 17	5 18	6 22	9 24	Auszeit	4	3 18	20	12 21	13 23	14 24	17 25	Auszeit	X 8	1 10	2 12	3 13	4 16	(17)	Auszeit	
runden	3. 7. 4. 8.								9:13 18:22	25)						18:18							)								1:8	
Auswechsel-spieler  Aufschlag-runden	fschlagfolge rtaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  nktionen A/B Satz		Istand			IV	V	VI	Punkte  Auszeit	emerl			IV	V	VI	Punkte		A W 0 0 1 0 2 0 1 2 4 2 Start:	SG Ha: G P 1 25 0 17 0 21 0 17 1 80 17:40	Erge ssel/ Satz 1 2 3 4 5	22 20 25 21	Buchhor P 20 25 25 25 25 Daug	Ausze  Ol (E  G W /  O O 1  1 0 1  1 1 0 3  3 1 1	1 E 3 N 5 S 6 L 9 6 L 10 C 13 K 14 E 15 F 24 F 10 C 10	Rencsik Maas, I Gauerw epski, D Belit Göcker Klasser Brügge Fritzsch Hegem Libero	k, Adar Hendri vald, W Robe z, Josk itz, Lu n, Tim mann, ne, Jer ann, J	m k larcel rt nua kas Floria is an-Eril	ın	X 2 X 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 111 X 115 X 15 X B X 111	Lohn Mann Rabe Gerli © Kö Gonz Witt, Weid Kuch Mich Libe	e, Marco lenmüller ler, Max ro nann, La le, Marco	SSE X X X X Aleri X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Schiedsgericht Linienrichter

1 Boie, Tim 1 Meß, Florian
2 Bieniek, Till 2 Kamping, Phillip
Schr. Gädtke, Jannis
Assist. Kersting, Johannes

Dokument erstellt: 18.11.2023 19:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP